
 

WPN.261.3.6.2025.AT.23                                                 Rzeszów, dnia 12 listopada 2025 r. 

 

 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 

przetargu nieograniczonego na podstawie art. 132 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 

zamówień publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1320 z późn. zm.) – dalej zwaną „ustawa PZP” 

na usługę pn.: Wykonanie ekspertyz i/lub przygotowanie aktualizacji planów zadań 

ochronnych dla obszarów Natura 2000 realizowane przez RDOŚ w Rzeszowie, znak: 

WPN.261.3.6.2025.AT. 

 

Zawiadomienie o wyborze oferty 

 

Na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy PZP, Zamawiający, udostępnia informację na 

stronie internetowej prowadzonego postępowania, o wyborze najkorzystniejszej oferty.  

 

1. Część nr 3: Aktualizacja planu zadań ochronnych dla specjalnego obszaru ochrony 

siedlisk Jaćmierz PLH180032. 

Oferta najkorzystniejsza: 

Nazwa (firma), siedziba, 

adres Wykonawcy 
Kryterium oceny Wartość 

Łączna 

punktacja 

Żbik Konrad Kata  

Werynia 481 

36-100 Kolbuszowa  

Cena – 60% 65 000,00 zł 60,00 pkt 

Doświadczenie koordynatora projektu 

planu – 10% 
 

10 pkt 

Doświadczenie eksperta GIS – 15% 15 pkt 

Doświadczenie eksperta przyrodnika – 

15% 
15 pkt 

Suma 100,00 pkt 

 

2. Część nr 4: Aktualizacja planu zadań ochronnych dla specjalnego obszaru ochrony 

siedlisk Józefów-Wola Dębowiecka PLH180033. 

Oferta najkorzystniejsza: 

Nazwa (firma), siedziba, 

adres Wykonawcy 
Kryterium oceny Wartość 

Łączna 

punktacja 

Żbik Konrad Kata  

Werynia 481 

36-100 Kolbuszowa  

Cena – 60% 66 000,00 zł 60,00 pkt 

Doświadczenie koordynatora projektu 

planu – 10% 
 

10 pkt 



 Str. 2 z 3 

Doświadczenie eksperta GIS – 15% 15 pkt 

Doświadczenie eksperta przyrodnika – 

15% 
15 pkt 

Suma 100,00 pkt 

 

3. Część nr 5: Aktualizacja planu zadań ochronnych dla specjalnego obszaru ochrony 

siedlisk Starodub w Pełkiniach PLH180050. 

Oferta najkorzystniejsza: 

Nazwa (firma), siedziba, 

adres Wykonawcy 
Kryterium oceny Wartość 

Łączna 

punktacja 

Żbik Konrad Kata  

Werynia 481 

36-100 Kolbuszowa  

Cena – 60% 66 000,00 zł 52,73 pkt 

Doświadczenie koordynatora projektu 

planu – 10% 
 

10 pkt 

Doświadczenie eksperta GIS – 15% 15 pkt 

Doświadczenie eksperta przyrodnika – 

15% 
15 pkt 

Suma 92,73 pkt 

 

Pozostałe oferty: 

Nazwa (firma), siedziba, 

adres Wykonawcy 
Kryterium oceny Wartość 

Łączna 

punktacja 

Firma usługowa  

ECO-HELP Sabina Klich  

Ul. Krzyska 186 

33-103 Tarnów 

Cena – 60% 58 000,00 zł 60,00 pkt 

Doświadczenie koordynatora projektu 

planu – 10% 
 

2 pkt 

Doświadczenie eksperta GIS – 15% 0 pkt 

Doświadczenie eksperta przyrodnika – 

15% 
15 pkt 

Suma 77,00 pkt 

 

Uzasadnienie wyboru oferty dla części 3, 4 i 5: 

Wykonawca spełnia warunki udziału w postępowaniu, nie zachodzi wobec niego 

podstawa do wykluczenia z udziału w postępowaniu, oferta jest ważna i nie podlega 

odrzuceniu. 

Zgodnie z art. 239 ust. 1 ustawy PZP Zamawiający wybiera najkorzystniejszą ofertę 

na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w dokumentach zamówienia. Wybrana 



 Str. 3 z 3 

oferta przedstawia najkorzystniejszy bilans kryteriów – ceny, doświadczenia koordynatora 

projektu planu, doświadczenia eksperta GIS oraz doświadczanie eksperta przyrodnika. 

Na podstawie art. 264 ust. 2 pkt 1 lit. a ustawy PZP w części 3 i 4, Zamawiający może 

zawrzeć umowę w sprawie zamówienia publicznego w terminie krótszym niż 10 dni od dnia 

przesłania zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty. 

Na podstawie art. 264 ust. 1 ustawy PZP w części 5, Zamawiający zawrze umowę  

w sprawie zamówienia publicznego w terminie nie krótszym niż 10 dni od dnia przesłania 

zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty. 

 

Zgodnie z art. 515 ust. 1 pkt 1 ustawy PZP odwołanie wobec niniejszej czynności 

składa się w terminie 10 dni od dnia przekazania informacji o czynności Zamawiającego 

stanowiącej podstawę jego wniesienia, jeżeli informacja została przekazana przy użyciu 

środków komunikacji elektronicznej. W myśl art. 508 i art. 514 ust. 1 ustawy PZP odwołanie 

wnosi się do Prezesa Izby w formie pisemnej albo w formie elektronicznej albo w postaci 

elektronicznej opatrzonej podpisem zaufanym. Zgodnie z art. 514 ust. 2 ustawy PZP 

odwołujący przekazuje Zamawiającemu odwołanie wniesione w formie elektronicznej albo 

postaci elektronicznej albo kopię tego odwołania, jeżeli zostało ono wniesione w formie 

pisemnej, przed upływem terminu do wniesienia odwołania w taki sposób, aby mógł on 

zapoznać się z jego treścią przed upływem tego terminu. 

 
 

Regionalny Dyrektor Ochrony Środowiska 
w Rzeszowie 

(-) 

Sławomir Serafin 

(podpisano bezpiecznym podpisem elektronicznym) 

 


		2025-11-12T16:30:55+0100




